i

VENETO

9a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

100 Dorso

Rosa, Domenica 20/05/2012 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GIACON MARIA VITTORIA
ORTIS ADELE

PERLATI NANCY
PERUZZO ALICE
SARTOR LAURA

CADO' ISABEL

D'ISEP DANA

BRUNELLO SOFIA
GANDOLFI GAIA

BREA MILENA
TONIOLO CAMILLA
AVER EMMA
BRUSAROSCO NOEMI
GNOATO ALESSANDRA

ARTIOLI FIAMMETTA
REBELLATO AURORA
TASSOTTI CARLOTTA
TERLIZZI DILETTA
BEGHETTO LISA
FIORENTIN GIORGIA
TOSO ADELAIDE
TONIN MARIA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000

Foglion. 1
04/09/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT
FREE TIME A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

Tempo

01:26.8
01:29.2
01:36.0
01:37.6
01:39.4
01:40.2
01:42.4

01:19.2
01:22.7
01:23.9
01:24.8
01:24.9
01:28.9
01:29.5

01:12.0
01:19.0
01:19.2
01:20.3
01:20.7
01:21.2
01:21.7
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

